
令和 7 年 8 月吉日 

会 員 各 位 

一般社団法人 香川県作業療法士会 

第 27 回 香川県作業療法学会 

          学 会 長 前田 悠志 

 

第 27 回香川県作業療法学会の開催についてのご案内 

 

 拝啓 

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、（一社）香川県作業療法士会にご理解ご協力いただき御礼申し上げます。 

この度、当会学術部学会運営委員会で協議の結果、令和 8 年 2 月 1 日（日）に「第 27 回香川県作業療法学

会」を開催する運びとなりました。今年度も丸亀市綾歌総合文化会館アイレックスにて開催いたします。 

学会テーマは「みんなの作業療法 ～かわることかわらないこと～」といたしました。会員の皆様と、会場で

お会いできることを楽しみにしております。 

是非ともご参加の程、よろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

記 

 

学会テーマ：「みんなの作業療法～かわることかわらないこと～」 

                                                    開催日程：令和 8 年 2 月 1 日（日）時間詳細は未定 

                                                    開催場所：丸亀市綾歌総合文化会館アイレックス 

                                                   開催方法：対面形式 

                              開催内容：一般演題、基調講演 等 

                           

 

                                              以上 

＜第 27 回香川県作業療法学会 運営委員会＞ 

 事務局 大倉 功将 

医療法人 西山記念会 MIRAI 病院 リハビリテーション部 

 〒762－0023 香川県坂出市加茂町 633-1 

 E-mail：kagawaot27@yahoo.co.jp 

 ※お問い合わせはメールにてお願いします 

 

 

mailto:kagawaot27@yahoo.co.jp

